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FOLKMÄNGDEN I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR VID ÅRSSKIFTET 1962/63 

PRELIMINÄRA UPPGIFTER 

Population of communities and parishes at the beginning of 1963 
Second estimates 

I föreliggande meddelande lämnas uppgifter om folkmängden i 
varje församling och kommun vid årsskiftet 1962/63. Uppgif
terna har sammanställts efter de summariska folkmängdsredo
görelser, som alla pastorsämbetena varje år under tiden 
21-31 januari insänder till statistiska centralbyrån. 

De nu framlagda uppgifterna ersätter de första skattningar 
av folkmängden vid årsskiftet, vilka centralbyrån i början 
av året framlade i form av s.k. snabbstatistik i Statistis
ka meddelanden B 1963:1 och B 1963:3. Även de nu framlagda 
uppgifterna är att betrakta som preliminära; slutliga upp
gifter om folkmängden vid årsskiftet 1962/63 kommer senare 
att framläggas, bland annat i publikationen Folkmängden och 
dess förändringar (Sveriges officiella statistik). Sistnämn-
da publikation ersätter den tidigare Befolkningsrörelsen. 

De preliminära folkmängdsuppgifterna har förut publicerats 
i den varje vår utgivna Folkmängden inom administrativa om
råden (Sveriges officiella statistik). Bland annat för att 
påskynda publiceringen av den nu framlagda tabellen har den
na publikation nedlagts och ersatts av ett antal häften i 
serien Statistiska meddelanden. Efter det nu utgivna häftet 
kommer bland annat att följa ett häfte med uppgifter om 
giftermål, födda och döda samt in- och utflyttade i varje 
kommun. 

Tabelluppställningen har i år givits en något annan form än 
tidigare. Förutom de aktuella folkmängdsuppgifterna med för
delning på män och kvinnor återges sålunda även den totala 
folkmängden vid föregående årsskifte. Detta har medfört att 
vid förekommande indelningsändringar såväl den gamla som 
den nya indelningen har måst redovisas i tabellen. Kommuner 
och församlingar, berörda av indelningsändringar, har i ta
bellen utmärkts på ett speciellt sätt, varjämte hänvisning 
gjorts till den förteckning över indelningsändringar, som 
avslutar tabellen. 



Enligt ovannämnda snabbstatistik uppgick folkmängden i hela 
riket vid årsskiftet 1962/63 till 7584380. Den nu redovi
sade folkmängdssiffran för hela riket utgör 7581237, vil
ket innebär en avvikelse med 0,04%. Skillnaden härrör sig 
till större delen från Stockholms stad. 
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INDELNINGSÄNDRINGAR SOM TRÄTT I KRAFT DEN 1 JANUARI 1963 

(Kommuner och församlingar, berörda av indelningsändringar 
vid årsskiftet 1962/63 har i tabellen utmärkts genom teck
net •+. ) 

Stockholms stad 

Hägerstens församling uppdelad i två kyrkobokföringsdistrikt, 
Hägerstens östra och Hägerstens västra kyrkobokförirgsdist-
rikt., 

Ett område med .6 inv. överflyttat från Huddinge kommun och 
församling i Stockholms län till Hägerstens församling (väst
ra kyrkobokföringsdistriktet). 

Stockholms län 

Ett område med 6 inv. överflyttat från Huddinge kommun och 
församling till Hägerstens församling (västra kyrkobokförings
distriktet) i Stockholms stad. 

Östertälje kommun införlivad med Södertälje stad. 

Ett område av Solna församling utbrutet till egen församling, 
benämnd Råsunda. 

Uppsala län 

Från Uppsala församling: ett område med 5648 inv. överflyt
tat till Heliga Trefaldighets församling, ett område med 6 087 
inv. till Gamla Uppsala församling och ett område med 10 878 
inv. till Vaksala församling. Uppsala minskade församling be
nämnes Uppsala domkyrkoförsamling. 

Södermanlands län 

Ett obebott område överflyttat från Vallby församling till 
Hammarby församling, båda inom Kafjärdens kommun. 

Västra Vingåkers kommun benämnes Vingåker. 

Östergötlands län 

Skärblacka och Nörsholms kommuner sammanlagda till en kommun, 
benämnd Skärblacka. 

Landeryds kommun införlivad med Linköpings stad. 

Ett obebott område överflyttat från Högby församling till 
Mjölby församling inom Mjölby stad. 
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Jönköpings län 

Gränna landsförsamling, som den 31 december 1962 hade 1586 
inv. sammanlagd med Gränna stadsförsamling till en försam
ling, benämnd Gränna. 

Kronobergs län 

Hjortsberga kommun införlivad med Alvesta köping. 

Gotlands län 

Ett område inom Lärbro kommun överflyttat från Halls försam
ling till Hangvars församling och ett område från Lärbro för
samling till Hellvi församling. Områdena var obebodda. 

Ett obebott område från Lärbro kommun och församling överflyt
tat till Tingstäde kommun och församling och ett område med 
2 inv. från Slite köping och Othems församling till Lärbro 
kommun och församling. 

Ett område inom Hemse kommun överflyttat från Hemse försam
ling till Rone församling och ett område i motsatt riktning. 
Områdena obebodda. 

Ett obebott område överflyttat från Silte församling till 
Hablingbo församling, båda inom Havdhems kommun. 

Blekinge län 

Jämjö, Ramdala och Sturkö kommuner sammanlagda till en kommun, 
benämnd Jämjö. 

Ronneby landskommun och Hallabro kommun sammanlagda till en 
kommun, benämnd Kallinge. 

Tvings kommun upplöst. Tvings socken sammanlagd med Fridlev-
stads kommun och Eringsboda socken med Kallinge kommun. 

Malmöhus län 

Ett obebott område överflyttat från Äspinge församling till 
Hörby församling, båda inom Östra Frosta kommun. 

Plädie kommun införlivad med Lomma köping. 

Göteborgs och Bohus län 

Ett obebott område inom Göteborgs stad överflyttat från Jo-
hannebergs församling till Annedals församling, ett obebott 
område från Västra Frölunda till Karl Johans församling, ett 
område med 590 inv. från Örgryte församling till Härianda 
församling och ett område med 10 inv. från Lundby församling 
till Biskopsgårdens församling. 
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Göteborgs och Bohus län (forts.) 

Ett obebott område överflyttat från Västra Frölunda försam
ling till Karl Johans församling, ett område med 46 inv. från 
Västra Frölunda församling till Annedals församling och ett 
område med 47 inv. i motsatt riktning. Ett område ur den så
lunda ändrade Västra Frölunda församling utbrutet till egen 
församling, benämnd Högsbo. 

Älvsborgs län 

Ett obebott område överflyttat från Hökerums kommun och Var-
nums församling till Asundens kommun och Tvärreds församling. 

Åmåls landsförsamling, som den 31 december 1962 hade 787 inv., 
sammanlagd med Åmåls stadsförsamling till en församling, be
nämnd Åmål. 

Skaraborgs län 

Ett obebott område överflyttat från Töreboda köping och Freds
bergs församling till Hova kommun och Älgarås församling. 

Värmlands län 

Stora Sunne kommun införlivad med Sunne köping. Sunne försam
lingsdel av Stora Sunne kommun hade den 31 december 1962 
5668 inv. 

Ett område med 93 inv. överflyttat från Arvika västra försam
ling till Arvika östra församling inom Arvika stad. 

Örebro län 

Ett område med 84 inv. överflyttat från Linde kommun och för
samling till Lindesbergs stad och församling och ett område 
med 6 inv. i motsatt riktning. 

Ett område med 3 inv. överflyttat från Söderbärke kommun och 
Malingsbo församling i Kopparbergs län till Ramsbergs kommun 
och församling. 

Hallsbergs kommun, som den 31 december 1962 hade 1 707 inv. 
införlivades med Hallsbergs köping. 

Västmanlands län 

Sura och Ramnäs kommuner sammanlagda till en kommun, benämnd 
Surahammar. 

Kopparbergs län 

Ett område med 3 inv. överflyttat från Söderbärke kommun och 
Malingsbo församling till Ramsbergs kommun och församling i 

Örebro län. 
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Kopparbergs län (forts.) 

Rättviks och Boda kommuner sammanlagda till en kommun, be
nämnd Rättvik. 

Ludvika landskommun, som den 31 december 1962 hade 9267 inv. 
införlivad med Ludvika stad. 

Gävleborgs län 

Njutångers och Enångers kommuner sammanlagda till en kommun, 
benämnd Iggesund. 

Två obebodda områden överflyttade från Alfta kommun och för
samling till dels Ovanåkers församling, dels Voxna församling 
i Ovanåkers kommun. 

Ljusdals kommun, som den 31 december 1962 hade 6502 inv. in
förlivad med Ljusdals köping. 

Västernorrlands län 

Ett område med 419 inv. överflyttat från Selångers kommun och 
församling till Sundsvalls stad och Gustav Adolfs församling. 

Tuna och Attmars kommuner sammanlagda till en kommun, benämnd 
Matfors. 

Mo och Själevads kommuner sammanlagda till en kommun, benämnd 
Själevad. 

Arnäs kommun införlivad med Örnsköldsviks stad. 

Jämtlands län 

Lits och Häggenås kommuner sammanlagda till.en kommun, be
nämnd Lit, 

Västerbottens län 

Tavelsjö kyrkobokföringsdistrikt utbrutet ur Umeå landsför
samling till egen församling, benämnd Tavelsjö. Umeå lands
församlings södra kyrkobokföringsdistrikt och Tavelsjö kyrko
bokföringsdistrikt upplösta. Ett område av Umeå landsförsam
ling utbrutet till egen församling, benämnd Teg. 
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